
18
DECYZJA NR 41 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 13 lutego 2002 r.

 w sprawie ustalenia 2 maja 2002 roku, 31 maja 2002 roku, 16 sierpnia 2002 roku
oraz 27 grudnia 2002 roku dniami wolnymi od pracy

Na podstawie § 1 ust. 2 i 3 rozporządzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 14 kwietnia 2000 roku w
sprawie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu
pracy pracowników urzędów administracji rządowej
(Dz. U. Nr 28, poz. 350) postanawiam, co następuje:

§ 1
Ustalam:

1) 2 maja 2002 roku (czwartek),
2) 31 maja 2002 roku (piątek),
3) 16 sierpnia 2002 roku (piątek),
4) 27 grudnia 2002 roku (piątek)
dniami wolnymi od pracy dla członków korpusu służ-
by cywilnej oraz pracowników nie będących człon-
kami korpusu służby cywilnej Komendy Głównej
Policji.

§ 2
W zamian za dni wolne od pracy wymienione w

§ 1 wyznaczam dniami pracy:
1) 11 maja 2002 roku (sobota),
2) 8 czerwca 2002 roku (sobota),
3) 24 sierpnia 2002 roku (sobota),
4) 4 stycznia 2003 roku (sobota)
z obowiązkiem świadczenia pracy w godz. 815–1615.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk


